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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51725008V

2. Data e Regjistrimit 25/05/2015
3. Emri i Subjektit VIZA MARKETING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/05/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/05/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frasheri, Hyrja 1, 
Apartamenti 23, Nr. Pasurie 2/145+1-23, Zona Kadastrale 
Nr. 8270 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime profesionale të specializuara në sektorët e 

ekonomisë dhe industritë Marketing dhe Zhvillim Biznesi, 
Administrim dhe Menaxhim, Veprimtari dhe Aktivitete, 
Produksion dhe Distribucion Mediatik, Pasuri të Paluajtshme 
dhe të Luajtshme, të të gjitha llojeve dhe formave ligjore, në 
dobi të Personave Juridik dhe Personave Fizik rezident dhe 
jo-rezident, brenda dhe jashtë territorit të Republikës së 
Shqipërisë; Konsulencë e specializuar në fushën e 
marketingut, menaxhimit, marrëdhënieve me publikun, 
medias, zhvillimit të biznesit, investimeve, pasurive të 
paluajtshme, etj. për biznese dhe individë, në formë 
tradicionale (fizikisht) ose dixhitale (online); Realizim 
profesional të prodhimeve të shumëllojshme mediatike 
tradicionale dhe dixhitale (shtyp, audio, video), si për 
shembull (por pa u limituar në to) ideim, konceptim, 
dizenjim, krijim, prodhim e redaktim, të artikujve, filmave 
me metrazh të shkurtër e të gjatë, dokumentarëve, 
reportazheve, emisioneve audiovizive radiofonike dhe 
televizive të të gjitha llojeve në të gjitha llojet e medias, 
produkteve audiovizive për të tretët për t’u përdorur në 
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lajme, kronika, materiale informuese, etj., reklama, revista, 
botime të ndryshme, broshura, fushata promovuese, 
informuese dhe ndërgjegjësuese për publikun, etj., në forma 
tradicionale dhe dixhitale të pranuara dhe zbatuara 
aktualisht, si dhe ato që mund të vijnë si rezultat i 
zhvillimeve shkencore, teknologjike dhe akademike në 
vazhdim;  Ideim, konceptim, dizenjim, krijim, prodhim dhe 
tregtim të strategjive, mjeteve dhe produkteve për Marketing 
dhe Zhvillim Biznesi, Administrim dhe Menaxhim, 
Veprimtari dhe Aktivitete, Produksion dhe Distribucion 
Mediatik, Pasuri të Paluajtshme dhe të Luajtshme, të të gjitha 
llojeve dhe formave ligjore, në dobi të Personave Juridik dhe 
Personave Fizik rezident dhe jo-rezident, brenda dhe jashtë 
territorit të Republikës së Shqipërisë; Shërbime ndërmjetsimi 
dhe konsulence për administrim, mirëmbajtje, blerje, shitje 
dhe dhënie me qera të pasurive të paluajtshme dhe të 
luajtshme për biznese dhe individë; Ideim, konceptim, 
dizenjim, krijim, prodhim dhe tregtim të strategjive, mjeteve 
dhe produkteve për organizim, zhvillim dhe menaxhim të 
aktiviteteve, panaireve, koncerteve dhe të gjithë llojeve të 
veprimtarive promovuese, kulturore, artistike, sportive, etj.; 
Ideim, konceptim, dizenjim, krijim, prodhim dhe tregtim të 
strategjive, mjeteve dhe produkteve për mobilim dhe 
strukturim të ambienteve të banimit dhe ushtrimit të biznesit 
brenda dhe jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë; 
Çfarëdo shërbimi tjetër që ekziston aktualisht në tregjet 
ekonomike ndërkombëtare, si dhe shërbimet e produktet që 
mund të sjellin në vazhdim përparimi dhe zhvillimi 
shkencor, teknologjik e akademik në sektorët global të 
ekonomisë dhe industritë Marketing dhe Zhvillim Biznesi, 
Administrim dhe Menaxhim, Veprimtari dhe Aktivitete, 
Produksion dhe Distribucion Mediatik, Pasuri të Paluajtshme 
dhe të Luajtshme, të të gjitha llojeve dhe formave ligjore, në 
dobi të Personave Juridik dhe Personave Fizik rezident dhe 
jo-rezident, brenda dhe jashtë territorit të Republikës së 
Shqipërisë.
Tom Therçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/06/2021                Deri: 08/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TomTherçaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VIZA MARKETING
Web site: www.vizamarketing.al
E-Mail: tomthercaj@hotmail.com info@vizamarketing.al 
Telefon: 0695788577 +355692088303 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-061149-05-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580481-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.08.2020 për riemërimin e 
administratorit Elton Therçaj dhe ndryshim objekti.
Website ishte            ("")          u be            ("www.vizamarketing.al")         
Objekti ishte            ("Sherbime Marketingu; Sherbime Menaxhimi te pronave dhe 
bizneseve te te gjitha llojeve; Sherbime Konsulence ne fushen e menaxhimit, marketingut 
dhe investimeve per biznese dhe individe; Ideim, konceptim, dizenjim dhe krijim e prodhim 
reklamash, faqesh interneti, filmash me metrazh te shkurter e te gjate, dokumentaresh dhe 
emisionesh te te gjitha llojeve ne te gjitha llojet e mediave; Ideim, konceptim, dizenjim, 
prodhim dhe tregtim te sendeve dhe mjeteve promocionale te te gjitha llojeve; Sherbime 
marketingu dhe menaxhimi, ndermjetsimi, mirembajtje, blerje, shitje dhe dhenie me qera te 
pronave te paluajtshme dhe te luajtshme; Ideim, projektim, organizim dhe zhvillim te 
aktiviteteve promocionale, panaireve, koncerteve dhe te gjithe llojeve te eventeve; Ideim, 
konceptim, dizenjim dhe ndermjetsim per mobilim dhe strukturim te ambjenteve te banimit 
dhe biznesit; Cdo sherbim qe ekziston aktualisht dhe qe mund te sjelle zhvillimi teknologjik 
apo akademik ne fushen e Menaxhimit, Marketingut, Konsulences dhe Tregtimit te 
Pronave te Luajtshme e te Paluajtshme.")          u be            ("Shërbime profesionale të 
specializuara në sektorët e ekonomisë dhe industritë Marketing dhe Zhvillim Biznesi, 
Administrim dhe Menaxhim, Veprimtari dhe Aktivitete, Produksion dhe 
Distribucion Mediatik, Pasuri të Paluajtshme dhe të Luajtshme, të të gjitha llojeve 
dhe formave ligjore, në dobi të Personave Juridik dhe Personave Fizik rezident dhe 
jo-rezident, brenda dhe jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë; Konsulencë e 
specializuar në fushën e marketingut, menaxhimit, marrëdhënieve me publikun, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B45D3B-8A64-4A1B-A2CB-576C9204A39A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58E59EE-287B-4BB8-B884-85DB982F4598
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medias, zhvillimit të biznesit, investimeve, pasurive të paluajtshme, etj. për biznese 
dhe individë, në formë tradicionale (fizikisht) ose dixhitale (online); Realizim 
profesional të prodhimeve të shumëllojshme mediatike tradicionale dhe dixhitale 
(shtyp, audio, video), si për shembull (por pa u limituar në to) ideim, konceptim, 
dizenjim, krijim, prodhim e redaktim, të artikujve, filmave me metrazh të shkurtër e 
të gjatë, dokumentarëve, reportazheve, emisioneve audiovizive radiofonike dhe 
televizive të të gjitha llojeve në të gjitha llojet e medias, produkteve audiovizive për të 
tretët për t’u përdorur në lajme, kronika, materiale informuese, etj., reklama, 
revista, botime të ndryshme, broshura, fushata promovuese, informuese dhe 
ndërgjegjësuese për publikun, etj., në forma tradicionale dhe dixhitale të pranuara 
dhe zbatuara aktualisht, si dhe ato që mund të vijnë si rezultat i zhvillimeve 
shkencore, teknologjike dhe akademike në vazhdim;  Ideim, konceptim, dizenjim, 
krijim, prodhim dhe tregtim të strategjive, mjeteve dhe produkteve për Marketing 
dhe Zhvillim Biznesi, Administrim dhe Menaxhim, Veprimtari dhe Aktivitete, 
Produksion dhe Distribucion Mediatik, Pasuri të Paluajtshme dhe të Luajtshme, të të 
gjitha llojeve dhe formave ligjore, në dobi të Personave Juridik dhe Personave Fizik 
rezident dhe jo-rezident, brenda dhe jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë; 
Shërbime ndërmjetsimi dhe konsulence për administrim, mirëmbajtje, blerje, shitje 
dhe dhënie me qera të pasurive të paluajtshme dhe të luajtshme për biznese dhe 
individë; Ideim, konceptim, dizenjim, krijim, prodhim dhe tregtim të strategjive, 
mjeteve dhe produkteve për organizim, zhvillim dhe menaxhim të aktiviteteve, 
panaireve, koncerteve dhe të gjithë llojeve të veprimtarive promovuese, kulturore, 
artistike, sportive, etj.; Ideim, konceptim, dizenjim, krijim, prodhim dhe tregtim të 
strategjive, mjeteve dhe produkteve për mobilim dhe strukturim të ambienteve të 
banimit dhe ushtrimit të biznesit brenda dhe jashtë territorit të Republikës së 
Shqipërisë; Çfarëdo shërbimi tjetër që ekziston aktualisht në tregjet ekonomike 
ndërkombëtare, si dhe shërbimet e produktet që mund të sjellin në vazhdim 
përparimi dhe zhvillimi shkencor, teknologjik e akademik në sektorët global të 
ekonomisë dhe industritë Marketing dhe Zhvillim Biznesi, Administrim dhe 
Menaxhim, Veprimtari dhe Aktivitete, Produksion dhe Distribucion Mediatik, Pasuri 
të Paluajtshme dhe të Luajtshme, të të gjitha llojeve dhe formave ligjore, në dobi të 
Personave Juridik dhe Personave Fizik rezident dhe jo-rezident, brenda dhe jashtë 
territorit të Republikës së Shqipërisë.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Therçaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/05/2015")            u be              ("17/08/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Therçaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/05/2020")            u be              ("17/08/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80722A6-1C1F-4F84-9BA5-5452113873FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11FB5561-F32C-4235-893C-66298C8B7B62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11FB5561-F32C-4235-893C-66298C8B7B62
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29/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592555-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.09.2020 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Hyrja 1, Apartamenti 23, Nr. Pasurie 2/145+1-23, Zona 
Kadastrale Nr. 8270;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Bajram Curri, Godina Agimi, Hyrja 25, Ap.396, Zona Kadastrale 
8270, Nr. Pasurisë 2/118+25-396;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716822-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
2020_PF.xlsx
2020_PP.xlsx
Vendim Asambleje dt.01 Qershor 2021.pdf
2020_PF_Shenime.pdf

11/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717871-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te  100 % te kuotave te 
shoqerise, date 08.06.2021, me ane te se ciles transferohen 100% te kuotave te shoqerise 
nga ortaku Elton Therçaj ne favor te Tom Therçaj. Depozitimi i vendimit dt.08.06.2021 per 
miratimin e dhurimit te 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Elton Therçaj ne favor te 
Tom Therçaj. Depozitimi i vendimit dt.08.06.2021 per largimin nga detyra  te 
administratorit Elton Therçaj dhe emerimin ne kete pozicion te Tom Therçaj. 
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("+355692088303")         
E-Mail ishte            ("eltonthercaj@hotmail.com")          u be            
("tomthercaj@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Tom Therçaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Elton Therçaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64CED3C6-012F-4F86-B80F-511B415589AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64CED3C6-012F-4F86-B80F-511B415589AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B478F279-6565-4E70-8239-BD3F22F3270E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198F6FAE-054E-486F-954B-4FE720F9BCD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D52BCD8-9DDE-44CC-B2E4-27E50E108146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06320ED4-6847-4226-9307-C386C2EC9375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA7059C-D875-4244-A782-30689856FC50
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eshte shtuar administratori:            ("Tom Therçaj")                      Nga data "08/06/2021             
Ne daten "08/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Elton Therçaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 06/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE5DDD72-EDAD-492B-9766-1D0E583CD34C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415E5405-519D-4109-834D-79533850552E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=903E1E7F-C717-4D0D-9373-9EB0255AB2C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=903E1E7F-C717-4D0D-9373-9EB0255AB2C2

